C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S A B Á U D I A
Avenida Campos Salles, 21 - Fone (043) 3151-1800 -  Sabáudia – Pr

CNPJ/MF 01010823/0001-60

RESOLUÇÃO Nº 027/2024

Altera redação do art. 220, excluindo o inc.III e

incluindo o inc. IV, e Exclui o art. 221, seus incisos e

parágrafo da Resolução nº 02/1992 (Regimento

Interno da Câmara).

A CÂMARA MUNICIPAL, APROVOU, E EU, PRESIDENTE SANCIONO O

SEGUINTE DECRETO:

 Art. 1º - O art. 220, da Resolução nº 02/1992 (Regimento Interno da Câmara de

Vereadores) passa a viger com a seguinte redação:

  Art. 220. (...)

  I – Simbólico

 II – Nominal

 III - ( ______)

  IV. Painel Eletrônico

 Art. 2º - Exclui o Artigo 221 seus incisos e Parágrafo.

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

   Sabáudia, 22 de Novembro de 2024.

Aparecido José Brito

Presidente

		2024-11-22T14:45:07-0300
	APARECIDO JOSE BRITO:46827951987